ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов по делу об административном правонарушении № 223Ф3-5/16/АК806-16

«05» октября 2016 Москва

Я, <...>, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении, возбужденном определением от 05.10.2016 по делу № 223Ф3-5/16/АК806-16 в отношении ОАО «НК Роснефть» (ОГРН 1027700043502, ИНН 7706107510, КПП 770601001) по признакам состава административного правонарушения, ответственность за совершение которого предусмотрена частью 7 статьи 7.32.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее — КоАП),

руководствуясь статьей 26.10 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛА:

ОАО «НК Роснефть» надлежит **в трехдневный срок** со дня получения настоящего определения представить в ФАС России следующие документы:

- 1. Надлежащим образом заверенную копию документации о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на закупку зимней и летней спецодежды для дочерних обществ ОАО «НК Роснефть» (извещение № 31502890947) (далее Запрос предложений);
- 2. Надлежащим образом заверенную копию документа, возлагающего на должностное лицо Заказчика ответственность за организацию и осуществление Запроса предложений;
- 3. Надлежащим образом заверенную копию должностного регламента (служебной инструкции) должностного лица, указанного в пункте 2 настоящего определения;
- 4. Надлежащим образом заверенную копию служебного контракта (трудового договора), а также приказа о назначении на занимаемую должность (в случае увольнения либо перевода на другую должность приказ об увольнении/переводе совместно с приказом о назначении на ранее занимаемую должность) в ОАО «НК Роснефть» должностного лица, указанного в пункте 2 настоящего определения;
- 5. Паспортные данные, а также дату и место рождения, место регистрации и место фактического жительства должностного лица, указанного в пункте 2 настоящего определения;



При невозможности представления указанных сведений организации необходимо в трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме ФАС России.

Непредставление указанных сведений в срок влечет административную ответственность на основании части 5 статьи 19.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.